Filtri Olio
Oil Filters
Filtri Olio  • �Oil filters
2
FILTRI OLIO ORIGINALI 'CLEAN FILTERS' ADATTABILI
OIL FILTER ORIGINAL 'CLEAN FILTERS' ADAPTABLE
Art./Ref. Brand Modello/
Model Tipo/Type Altezza mm/
Height mm Filetto/Thread Diametro esterno mm/
Outside diameter mm Rif. Orig./Orig. Ref. Immagine/Image
CLEANDO821
AGRIFULL
DO 821
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
185 3/4" - 16 UNF 107 1909101
CLEANDO319 DO 319
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
180 1" 1/8 - 16 UN 107 1909130
Art./Ref. Brand Modello/

Hole
diam.
mm
Diametro esterno
mm/Outside
diameter mm
Rif. Orig./Orig. Ref. Immagine/Image
CLEANDO242
CASE
DO 242
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
137 3/4" - 16 UNF 107
47128196, 925229,
925229C91
CLEANML011 ML 011
Cartuccia filtro//Filter
insert
108,3 14 96
08152AB, 08926AB, 10017,
3000009, 3000009R91,
300009R91, 323842,
323842R91, 323872R91,
355009R91, 360430R91,
755694R91, 759659R91,
A27302, VT3427
CLEANML018 ML 018
Cartuccia filtro//Filter
insert
191 35 95,8 84588864
CLEANDO5503 DO 5503
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
182 M40 x 2 109,5 1930986, 1931162, 84592273
CLEANDF1898 DF 1898
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
210 1" - 12 UNF 107 1931047
Filtri Olio  • �Oil filters

3059246R92, 3059247R91,
3132737R91, 3132737R93,
3136460R91, 387868R91,
397868R1, 398080R1,
398080R2, 445516C1,
528250R1, 675616C91,
677709C91, 784373R91
CLEANDO339
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
130 M16 x 1,5 85
1959757C1, 3055134R91,
3059134R91, 3132023R91,
3132023R92, 3132183R91,
3136459R91, 3136459R93
CLEANDO298 DO 298
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
180 3/4" - 16 UNF 96 3214797R1
CLEANDO225/B
DO
225/B
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
140 3/4" - 16 UNF 96 3118119R1
CLEANDO281 DO 281
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
140 11/16-16 UN 96
384843C1, 384843C2,
998519R91
CLEANDO224 DO 224
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
113 3/4" - 16 UNF 107 1966279C1
CLEANDO223 DO 223
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
95 3/4" - 16 UNF 96
1133277R1, 1133278R1,
3055228R91, 3055228R93,
3056768R91, 3132021R91,
3132022R91, 3132022R92,
3136458R91
CLEANDH5805 DH 5805
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
240 1" 3/8 - 12 UNF 96 1346028C1, N9025
Filtri Olio  • �Oil filters
4
CLEANDO225/C
CASE
DO
225/C
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
140 3/4" - 16 UNF 96
1409070036, 388227R1,
388227R91, 918266R,
920203C1, 998439R91,
A146696P, A33487, A37189,
A58758, D29869, D29891,
D29896, G45210, G45306,
G54306
CLEANDO236 DO 236
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
143 1" - 12 UNF 96
711922, 8888667,
905411880009, O243252EC
CLEANDO236/D
DO
236/D
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
143 1" - 12 UNF 96
3116609R92, 711922,
S1350576
CLEANDO874 DO 874
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
265 1" 1/8 - 16 UN 109 D850589
CLEANDO933 DO 933
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
262 1" 3/8 - 16-UN 118
1409070036, 388227R1,
388227R91, 918266R,
920203C1, 998439R91,
A146696P, A33487, A37189,
A58758, D29869, D29891,
D29896, G45210, G45306,
G54306
CLEANML077 ML 077
Cartuccia filtro//Filter
insert
115 21,5 68,2 E65502
CLEANML478 ML 478
Cartuccia filtro//Filter
insert
195 25 83
CLEANDH5806 DH 5806
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
240 1" 3/8 - 12 UNF 96
132575302, 1931182,
372246A1, 402652A1,
47131180, 81863799
CLEANDH5803 DH 5803
Filtro ad avvitamen-
to//Screw-on Filter
152 1" 3/8 - 12 UNF 96 294721A1, X724693
Art./Ref. Brand Modello/
Model Tipo/Type Altezza mm/
Height mm Filetto/Thread
Diametro
foro mm/Hole
diam. mm
Diametro
esterno mm/
Outside dia-
meter mm
Rif. Orig./Orig. Ref. Immagine/
Image
Filtri Olio  • �Oil filters
5
CLEANDO1842
CLAAS
DO 1842
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
114 3/4" - 16 UNF 107 6005030464
CLEANDO265 DO 265
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
180 1" - 12 UNF 96 00568440
CLEANDO339

75205202
CLEANDO298 DO 298
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
180 3/4" - 16 UNF 96 0001472220
CLEANDO281 DO 281
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
140 11/16-16 UN 96 CT6005012109
CLEANDO223 DO 223
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
95 3/4" - 16 UNF 96
0006605760,
CT7701029278
CLEANDO215 DO 215
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
88 3/4" - 16 UNF 77 0006568340
CLEANDO236 DO 236

88 3/4" - 16 UNF 77 116342, A04H4123
CLEANDO236 DO 236
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
143 1" - 12 UNF 96
01174418, 01182553,
1173481, 1174418,
1182553
CLEANDO236/D DO 236/D
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
143 1" - 12 UNF 96
01173481, 01174418,
0150157510, 1160024,
363031, A1H4123
CLEANML1715 ML 1715 Cartuccia filtro//Filter insert 199 37 83 02931095
Filtri Olio  • �Oil filters
7
CLEANDH5806
DEUTZ
DH 5806
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
240
1" 3/8 - 12
UNF
96 04427013
CLEANDO218
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
127 3/4" - 16 UNF 77
01172346, 0117434,
01174417, 01183509
CLEANDO874 DO 874
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
265 1" 1/8 - 16 UN 109
01174415, 01174420,
01174439, 01182256,
A22H4123
CLEANML1712 ML 1712 Cartuccia filtro//Filter insert 150 28 80 02931094
CLEANDO223
FENDT
DO 223
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
95 3/4" - 16 UNF 96 F120203310170
CLEANDO263 DO 263
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
213 1" - 12 UNF 96 F284201310040
CLEANDO236/D DO 236/D
Filtro ad avvitamento//Screw-
on Filter
143 1" - 12 UNF 96
F100001160024,
F100001173481,
F100001174418,
F275203010020
CLEANML1712 ML 1712 Cartuccia filtro//Filter insert 150 28 80 F411201510010
CLEANML1715 ML 1715 Cartuccia filtro//Filter insert 199 37 83 F716200510020
Filtri Olio  • �Oil filters
8
CLEANDO821
FIAT
DO 821
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
185 3/4" - 16 UNF 107 1909101
CLEANDO242 DO 242
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
137 3/4" - 16 UNF 107
1901602, 1909102,

CLEANML011 ML 011 Cartuccia filtro//Filter insert 108,3 14 96
1909104, 40060883,
4060883, 540955,
70056595, 70064127,
70078230, 70090825,
74502498, 74502499,
74734248, 8301501,
8501601, 9900591,
9900893, 9901090,
CO2211
CLEANML018 ML 018 Cartuccia filtro//Filter insert 191 35 95,8
1901599, 1909123,
4562573, 4585298,
4597635, 556404,
8919511
CLEANDO268 DO 268
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
210 1" - 12 UNF 107
1901604, 1907570,
1909137, 4667338,
4667339, 4667755,
61589106
CLEANDF1898 DF 1898
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
210 1" - 12 UNF 107
1900823, 1902047,
1902076, 1902847,
1903628, 1903785,
1907580, 1907582,
1907583, 1930213,
1930823, 1931047,
4787410, 4791113,
4796458, 4799425,
7301916, 7301939,
98472349
CLEANDF887 DF 887
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
212 M30 x 2 107
1903629, 1903715,

Screw-on Filter
152
1" 3/8 - 12
UNF
96 76054667, 76074218
CLEANDO223 DO 223
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
95 3/4" - 16 UNF 96 1903790
CLEANDO319 DO 319
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
180 1" 1/8 - 16 UN 107
1909130, 1930918,
5113297, 71455273
CLEANDO822 DO 822
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
137 3/4" - 16 UNF 107 1907567
CLEANDH5805 DH 5805

Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
180 1" - 12 UNF 96
182590, 3916770,
5000856, 5000857,
5000858, A730X6714E-
PA, D8NNF933AC
CLEANDO339
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
130 M16 x 1,5 85
2720E6714A, 5018351,
692M6714AA,
74HM6714CB, D8NN-
6714GA, DONN6714B
CLEANDO911 DO 911
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
88 3/4" - 16 UNF 77 5010292
CLEANDO225/B

A720X6714CA,
A730X6714JA,
BCNN6714B,
D0NN6714A,
D0NN6714B, D9A-
Z6731A, E9AE6714B,
XM3J6731FA
CLEANML077 ML 077 Cartuccia filtro//Filter insert 115 21,5 68,2
11618024, 1531787,
1718968, 5000831,
5000832, 5000833,
5000834, 957E6731,
957E6731A,
A730X6731T3A,
EPN6731B
CLEANML461 ML 461 Cartuccia filtro//Filter insert 165 55 121 5011427, 5011428
CLEANML478 ML 478 Cartuccia filtro//Filter insert 195 25 83 5011473
Art./Ref. Brand Modello/Model Tipo/Type Altezza mm/
Height mm
Filetto/Th-

107
1900823, 1902047, 1902076,
1902847, 1903628, 1903785,
1907580, 1907582, 1907583,
1930213, 1930823, 1931047,
2994057, 4787410, 4791113,
4796458, 4799425, 500038747,
7301916, 7301939, 98472349
CLEANDF887 DF 887
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
212 M30 x 2 107
1903629, 1903715, 1907584,
1930906, 1931048, 2997305,
61315398, 61315399, 98432653
CLEANDO1842 DO 1842
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
114
3/4" -

Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
137
3/4" -
16 UNF
107 1907567
CLEANDO263 DO 263
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
213
1" - 12
UNF
96
1901919, 61671160, 61671600,
61673585, 671160, 673588
CLEANDO225/C DO 225/C
Filtro ad avvitamento//
Screw-on Filter
140
3/4" -

CLEANDO224 DO 224
Filtro ad avvita-
mento//Screw-on
Filter
113 3/4" - 16 UNF 107 0.044.1567.0/10
CLEANDO223 DO 223
Filtro ad avvita-
mento//Screw-on
Filter
95 3/4" - 16 UNF 96 2.4195.304, 2.4419.140.1
CLEANDO319 DO 319
Filtro ad avvita-
mento//Screw-on
Filter
180 1" 1/8 - 16 UN 107 2.4419.270.0, 2.4419.270.1
CLEANDO842 DO 842
Filtro ad avvita-
mento//Screw-on
Filter
211 M40 x 2 107
CLEANDO843 DO 843
Filtro ad avvita-
mento//Screw-on
Filter
261,5 M40 x 2 107